Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8618.120
Porta battente

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

VX 8618.120 - Porta battente per VX

Quando, ad esempio, per rispettare i passaggi di servizio possono essere utilizzate due porte da
400 mm ciascuna anziché una porta da 800 mm. Anche in sostituzione di una parete posteriore

larga 800 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Colore

Parti incluse nella fornitura

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 8618.120

Quando, ad esempio, per rispettare i passaggi di servizio possono
essere utilizzate due porte da 400 mm ciascuna anziché una porta
da 800 mm. Anche in sostituzione di una parete posteriore larga
800 mm.

Lamiera d'acciaio
Trattamento di fondo ad immersione, verniciatura a polvere esterna
RAL 7035

2 porte con telaio rinforzato
Cerniera a 130°
Elementi di chiusura

IP 55

Tipo di contenitore: VX
Larghezza: = 800 mm
Altezza: = 2.000 mm

1 pz.

37.32

38

94039910
4028177921375
EC000747

27182204



