Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8618.120 Porta battente

Stato: 1/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



VX 8618.120 - Porta battente per VX

Quando, ad esempio, per rispettare i passaggi di servizio possono essere utilizzate due porte da 400 mm ciascuna anziché una porta da 800 mm. Anche in sostituzione di una parete posteriore larga 800 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8618.120
Descrizione prodotto	Quando, ad esempio, per rispettare i passaggi di servizio possono essere utilizzate due porte da 400 mm ciascuna anziché una porta da 800 mm. Anche in sostituzione di una parete posteriore larga 800 mm.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Trattamento di fondo ad immersione, verniciatura a polvere esterna
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	2 porte con telaio rinforzato Cerniera a 130° Elementi di chiusura
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 55
Adatti per	Tipo di contenitore: VX Larghezza: = 800 mm Altezza: = 2.000 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	37.32
Peso lordo	38
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177921375
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 2